РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 13.12,2018 г. Усть-Илимск № 220

Об итогах муниципальной викторины
«Читаем книги Николая Носова»

В соответствии с приказами Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» № 206 от 28.11.2018, руководствуясь
п.п. 62.2. Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломами:
за 1 место -  учащихся МОУ «Тубинская СОШ»:

-  Шуклина Сергея,
-  Иванова Сергея,
-  Фоминых Максима,
-  Захарова Николая,
-  Покачалова Александра,
-  Евстафьева Сергея,
-  Жданова Антона;

за 2 место -  учащихся МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»:
-  Костюк Эвелину,
-  Павлюкевич Александра,
-  Рязанову Екатерину,
-  Стефановскую Ксению,
-  ВаженинаЕлеба,
-  Прядихина Руслана,
-  Позднякова Богдана,
-  Акулова Алексея,
-  Манухину Дарью,
-  Коткину Анну,
-  Харужину Дарину,
-  Фильченко Павла;

за 3 место -  учащихся МОУ «Тубинская СОШ»:
-  Шехову Яну,
-  Медведеву Софию,

-  Огородникова Василия,
-  Бубнова Алексея,
-  Осечинского Илью,
-  Кульмаер Евгению.

2. Вручить сертификат участника следующим конкурсантам:
-  Гринько Маргарите, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Гражданкину Максиму, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Кондратьевой Анне, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Болтруковой Нине, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Ковтоноговой Лилии, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Давыдовой Надежде, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Бушмакиной Лизе, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Давыдовой Полине, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Квашниной Марине, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Кондратьевой Арине, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Кондратьевой Ольге, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Медведеву Максиму, МОУ Бадарминская СОШ»;
-  Пушкаревой Александре, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Голоперовой Маргарите, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Корольковой Любови, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Тереховой Ульяне, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Мельниковой Наталье, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Бородиной Алене, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Черновой Дарине, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Мельникову Владу, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Стеклянникову Сергею, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Лебедевой Алине, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Козловой Варваре, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Корольковой Наталье, МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Содзяк Варваре, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Зарубиной Милане, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Мартынюк Владиславу, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Константиниди Юлии, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Малышеву Роману, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Горшиковой Екатерине, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Степанову Максиму, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Бурштын Сергею, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Жохову Максиму, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Стародуб Георгию, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Космеда Елизавете, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Погорелову Евгению, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Галас Аристарху, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Климову Александру, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Дедюхину Владимиру, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Волгжиной Алине, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Вегель Софии, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Квитко Ксении, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Кувшиновой Дарине, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;

МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;T T V 4 0

Кузьминскому Владиславу, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Смирнову Михаилу, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Погорелову Семёну, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Опанасюк Наталье, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Соловьёвой Алине, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Бединой Софье, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Саватееву Даниле, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Фёдорову Иннокентию, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Истоминой Арине, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Багдасарову Захару, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Пацкевич Диане, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Шевченко Дмитрию, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Петрунину Даниилу, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Берлюгину Сергею, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Балсунаевой Александре, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Фанда Макару, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Антипину Дамиру, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Мокееву Матвею, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Казымову Вадиму, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Ивановой Анастасии, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Рябкову Матвею, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Марценюк Александре, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.
Казымовой Веронике, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Цыдыповой Алине, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Кержиной Виктории, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Черновой Дарье, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Войтенко Марьяне, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Татаринову Алексею, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Вопилову Алексею, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Бакуменко Мире, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Бабкиной Виктории, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Гуляеву Роману, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Непомнящих Владу, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Лысенко Ивану, МОУ «Невонская СОШ №1» им. Родькина Н.Д.;
Воронцовой Валерии, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Мясниковой Дарье, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Павловой Наталье, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Волкову Максиму, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Смолину Максиму, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Шаманскому Кириллу, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Шаманской Наталье, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Гуляеву Михаилу, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Знаменщиковой Марии, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Данилову Леониду, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Бойчук Алине, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Шаманской Виктории, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Шадчневой Анастасии, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Королевой Варваре, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Т-чЯГ'ЪГППТЗПТГ " Ж " Л / f O V  //Г ^ тта тт гч тл ^т л а с т  Г П Т Т Т ч ч .

-  Рогачеву Александру, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Штубер Алене, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Кокориной Карине, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Бобровскому Кириллу, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Полякову Александру, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Лопатиной Эле, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Косяковой Полине, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Щетниковой Ксении, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Окунцовой Ирине, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Судникович Екатерине, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Клюевой Соне, МОУ «Седановская СОШ»;
-  Недобитковой Альбине, МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Мурзиной Диане, МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Шокаревой Арине, МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Лапину Никите, МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Страут Дмитрию, МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Снигиревой Александре, МОУ «Тубинская СОШ»;

3. Объявить благодарность за подготовку победители и призеров следующих работников
образовательных учреждений:

-  Николотовой Вере Семеновне, библиотекарю МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Сироткиной Галине Михайловне, педагогу-библиотекарю

МОУ «Железнодорожная СОШ № 1».

4. Контроль исполнения приказа возложить на методиста муниципального ресурсно
образовательного центра Отдела образования Мустафину А.В.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных